C. Plinius Valerio Paulino Salutem.

Aude meo: gaude tuo: gaude ēt publico nomie. Adhuc honor studiis durat, proxime cum dicturus apud cētumuiros essem: adeundi mihi locus nisi a tribunali: nisi p ipsos iudices non fuit: tāta stipatione cætera tenebāt: Ad hoc qdam ornatus adolescens scissis tunicis: ut ī frequētia solet fieri: sola uelatus toga pstitit & qdem horis septem. Nam tādiu dixi: magno cum labore maiore cum fructu. Studeamus ergo nec desidiaē nostræ prætendamus alienā. sunt q audiāt: sunt qui legāt: nos modo dignum aliqd auribus: dignum chartis elaboremus. Vale.

C. Plinius Gallo suo Salutem.

Admones: & rogas ut suscipiā absentis Corelliaē causam contra C. Cæcilium cōsulem designatum. Quod admones: gratias ago q; rogas queror: admōeri enim debeo: ut scia. rogari non: ut faciam quod mihi non facere turpissimum est: an ego tu eri Corelli filiam dubitem? Est mihi quidem cum isto cōtra quem me aduocas non plane familiaritas: sed tamē amicitia. Accedit huc dignitas hominis: atq; hic ipse cui destinatus ē honor: Cuius nobis hoc maior agenda reuerentia est: qd iam illo functi sumus. Naturale est enim: ut ea quæ quis adeptus est: ipsa q; amplissima existimari uelit: Sed mihi cogitanti adfuturæ Corelli filiaē: omnia ista frigida & inania uident. Obuersatur oculis ille uir: quo neminē ætas nostra grauiorem: sanctiorem: subtiliorem deniq; tulit, quem ego cū ex admiratione diligere cœpissem quod euenire cōtra solet magis admiratus sum postq; penitus inspexi: Inspexi enim penitus: nihil ame ille secretum: nō ioculare: nō serium: non triste: non lætū: Adolescentulus eram etiam mihi ab illo honor atq; etiam audebo dicere etiam reuerentia ut ab æquali habebat. Ille meus in petēdis honoribus suffragator & testis: ille in īchoadis deductor & comes, ille in gerendis consiliator & rector: ille deniq; in omnibus officiis nostris quanquam & imbecillus & senior quasi iuuenis & ualidus

conspiciebatur. Quantum ille famæ meæ domi: in publico: quantum etiam apud principem adstruxit. Nam cū forte de bonis iuuenibus apud Neruam Imperatorem sermo incidisset: & pleriq; me laudibus ferrent: Paulisper se intra silentium tenuit: quod illi plurimum auctoritatis: addebat: deinde grauitate quam noras: necesse ē inquit partius laudem. Secundū: quia nihil nisi ex consilio meo facit: Qua uoce tribuit mihi quātum petere uoto in modicum erat: nihil me facere non sapientissime: cum omnia ex consilio sapientissimi uiri facerem. Quin etiā moriens filiaē suæ ut ipsa solet p̄dicare multos quidem amicos tibi in longiore uita parauit: Præcipuos tamen Secundum & Cornutum. Quod dum recordor intelligo mihi laborandum: ne qua parte uidear hanc de me fiduciam prouidentissimi uiri destituisse. Quare ego uero Coreliæ adero promptissime: nec subire offensas recusabo. quanquam non solum ueniam me: uerum etiam laudem apud istum ipsum a quo ut ais noua lis fortasse ut foeminaē intenditur: arbitror consecuturū: si hac eadem in actione latius scilicet & uberius quā epistolarum angustiaē finunt contigerit mihi uel in excusationem uel etiam in commendationem meam dicere. Vale.